
UCHWAŁA NR XXXVI/214/2018 

RADY POWIATU W WAŁCZU 

z dnia 13 czerwca 2018 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIII/105/2012 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 27 kwietnia 2012 r. w sprawie 

zakazu używania jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi lub niektórych ich 

rodzajów na zbiornikach powierzchniowych wód stojących oraz wodach płynących Powiatu Wałeckiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 995, poz. 1000) oraz art. 116 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (Dz. U. z 2018 r. poz. 799) Rada Powiatu w Wałczu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/105/2012 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 27 kwietnia 2012 r. w sprawie zakazu 

używania jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi lub niektórych ich rodzajów na zbiorni-

kach powierzchniowych wód stojących oraz wodach płynących Powiatu Wałeckiego (Dz. Urz. Woj. Zachod-

niopomorskiego poz. 1317) w § 2 po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„6. Ograniczenie maksymalnej mocy silnika spalinowego, o którym mowa w ust. 2, nie obowiązuje 

w trakcie motorowodnych imprez masowych, organizowanych w trybie określonym przepisami ustawy 

z dnia 20 marca 2009 r. o bezpieczeństwie imprez masowych, po uprzednim uzyskaniu zezwolenia na orga-

nizację imprezy masowej wydanego przez Burmistrza Miasta Wałcz.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wałczu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Bogdan Białas 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 czerwca 2018 r.

Poz. 2971


		2018-06-25T09:19:58+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




